Г алоунае управление
па адукацьп

Вщебскага абласнога
выканаучага кампэта

Дзяржауная установа
адукацьп

«Вщебскае кадэцкае
вучыл1шча»

Главное управление
по образованию

Витебского областного
исполнительного комитета

Г осударственное
учреждение образования

«Витебское кадетское
_______училище»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

24.05.2023 № 154-у
д. Лужесно

О поощрении выпускников
по итогам образовательной деятельности
за 2022/2023 учебный год

На основании анализа образовательной деятельности
государственного учреждения образования Витебского кадетского
училища за 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. За выдающиеся результаты в учебной и научно-исследовательской

деятельности, личный вклад в развитие положительного имиджа училища,
занести в Книгу Почета вице-сержанта Овчинникова Захара Дмитриевича,
11 А класс.

Директор кадетского училища О.Б.Демидов